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            Koncertowe wspomnienia z Pragi

            
            
8 października 2023 zapraszamy na koncert
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            SPACER RÓŻAŃCOWY

            
            
8 października 2023 zapraszamy na SPACER RÓŻAŃCOWY w intencji Ojczyzny. Wyruszamy o godz. 13:00 z dawnego wiaduktu na Żabnie, udajemy się do Kręga. Spacer przybierze formę indywidualnej pielgrzymki przeżywanej w skupieniu. Podczas całej drogi rozważać będziemy wybrane teksty biblijne i będziemy odmawiać różaniec szeptem. Poruszać się będziemy w dwuosobowych grupach zgodnie z zasadami korzystania ze ścieżki pieszo-rowerowej. Ważnym znakiem świadectwa wiary będzie różaniec trzymany w dłoniach. O godz. 15:00 w Kręgu msza święta, następnie katecheza „Różaniec ratunkiem dla świata”, modlitwa uzdrowienia oraz słodki poczęstunek. Zakończenie przed godz. 20:00. Zapraszamy.
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            Jak z Jezusem wyjść z zadłużenia i przetrwać trudności finansowe?

            
            
29 września 2023 zapraszamy do naszego kościoła na godz. 20:00 – konferencja + czuwanie modlitewne w intencji osób zadłużonych i przeżywających trudności finansowe.
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            SPOTKANIE RODZICÓW MINISTRANTÓW

            
            
W środę 27 września 2023 po mszy wieczornej ksiądz Krzysztof zaprasza rodziców naszych ministrantów na spotkanie organizacyjne u progu nowego roku szkolnego i formacyjnego.
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            Bł. Marta Wiecka zaprasza…

            
            
Konferencja o towarzyszeniu i wspieraniu osób doświadczających trudności ze zdrowiem psychicznym.  




ZAPRASZAMY SERDECZNIE do udziału wszystkich chętnych!




17 września 2023 godz. 15:00




Parafia Najświętszego Serca Pana Jezusa w Starogardzie Gdańskim




Centrum Cor Cordium przy kościele.
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            Weekend dla Narzeczonych
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